Phối hợp với các
ngành thành viên Ban Chỉ đạo 389
tỉnh tổ chức triển khai thực hiện
tuyên truyền phổ biến pháp luật
trước, trong và sau Tết Nguyên đán
Quý Mão 2023. Đồng thời chỉ đạo
các Đội Quản lý thị trường trực
thuộc tham mưu Trưởng ban Ban
Chỉ đạo 389 huyện, thị xã, thành
phố xây dựng kế hoạch kiểm tra,
kiểm soát thị trường và thành lập
Đoàn kiểm tra liên ngành chống
buôn lậu, gian lận thương mại và
hàng giả trước, trong, sau Tết.

trùng tu, tôn tạo, những năm 1881
đến năm 1889 (năm Kỷ Sửu đời Vua
Thành Thái triều Nguyễn) ngôi đền
được xây lại và đổi hướng ban đầu
là hướng như ngày nay.

Nền sân được lát bằng đá
phiến. Sân trong được lát đá theo
hình chiếc chiếu hoa lớn ở giữa và
hình chiếc chiếu hoa nhỏ ở hai bên
để chồng kiệu và bài trí Voi, Ngựa,
cờ xí,… khi có lễ tiệc và tế lễ uy
nghiêm.

ĐĐểể bbiiếếtt tthhôônngg ttiinn cchhii ttiiếếtt ccáácc llooạạii hhììnnhh xxổổ ssốố,, ttrruuyy ccậậpp WWeebbssiittee:: xxoossootthhuuddoo..ccoomm..vvnn hhooặặcc FFaannppaaggee:: XXổổ SSốố KKiiếếnn TThhiiếếtt TThhủủ ĐĐôô

c«ng ty tnhh mtv xæ sè kiÕn thiÕt thñ ®«

Xuân Giáp Thìn Năm 2024

TTổổnngg ggiiáá ttrrịị ccáácc đđợợtt pphháátt hhàànnhh:: 111199 TTỷỷ 776600 TTrriiệệuu đđồồnngg

Vé trùng nhiều giải được lĩnh đủ giá trị các giải

bbéé ggii¶¶II ®®ÆÆcc bbiiÖÖtt

Vé trùng nhiều giải được lĩnh đủ giá trị các giải

- Ngày 02/02/2024 (23/12 Âm Lịch)
- Ngày 08/02/2024 (29/12 Âm Lịch)
- Ngày 17/02/2024 (Mùng 8 Tết)
- Ngày 19/02/2024 (Mùng 10 Tết)

Ph¸t hµnh 4 ngµy :

bbéé ggii¶¶II ®®ÆÆcc bbiiÖÖtt

Xuân Giáp ThìnXuân Giáp Thìn
20242024

Chúc mừng năm mới!Chúc mừng năm mới!

98 Số 05+06+07

Tạp chí LÀNG NGHỀ VIỆT NAM